Ja sede ap. lre
 ca. vel legato. i.
 selligas de laire. q.
 alij beneficia conferre

no pnt nisi h. ent. specialem sup. hoc potatem. s. de offi. le.
 e. i. **Q**uid dicit si ipa. dicit vni et legato. alteri. die. id est
 quod. j. sequit in ipa. vel legato. ex vna. pte. et ordinario. ex
 altera. q. eadem. raco. idem. dico. si ipa. vni. legato. alteri. or
 dinatus. terras. dicitur. in. a. p. o. aut. et. ep. o. et. suis. subditis.
 dubitatio. no. pcedit. q. ad. alter. solum. p. teneat. collatio.
 et. illa. sola. valuit. **A** p. p. si. em. posset. appare. que. fuit.
 p. mo. facta. ille. obtinebit. ut. si. p. b. n. u. r. p. testes. de. hora. vel.
 in. ip. s. i. s. did. de. hora. et. fact. quod. dixi. s. de. h. p. duo.
 bus. vbi. idem. verbu. habes. h. **P**ossidens. magnu. g. e.
 possessionis. amodum. C. de. rei. ven. l. res. alinas. m. si. de. i.
 ter. die. g. re. n. de. j. de. re. ut. in. pari. cu. suis. dec. l. **A**cu.
 ter. vel. vter. q. nec. appare. quis. tuc. p. mo. id. ut. s. de. h. p.
 duob. ij. h. p. in. prim. m. **P**ro. rog. a. tu. am. sic. s. de. maio.

edicto ne aliqui moa
 chi vel religiosi alijs
 pluribus prioratibus l
 ecclesijs curam haben
 tibus animarum ead
 si eadem cura non p ip
 sos h per presbros ad
 eoy presentacionem pe
 pos institutos habeat
 exerceri abs aplice se
 dis aucte. pe. resu
 mant nisi fe. vna.
 ex eis ab alio cepeat
 vel adiuicem sine an
 nexi. Statuentes ut q
 unqz ipsoy prioratu
 vel eccliam ralem obti
 nens alium receperit p
 mum quo sit ipso iu
 re priuatus statim o
 no dimittere teneatur.
 per eu ad quem p. tinue
 rit libere alteri oferen
 dum qd nisi fecerit ex
 tunc eo ipso efficiatur

et obe. per. tias. n. **A**lter. cui. dicitur. ordinarius
Quoniam singula. Religiosus habens prioratum vel cu
 ratam ecclesiam si recipit secundum sine licentia ipse
 ipso iure vacat p. mu. qd si statim n. dimiserit efficiatur meti
 gibilis et priuatur vtroq. Eadem est pena in hijs q. ha

inelegibilis et tanq
 ambiciosus ab vtro
 q. penitus repellatur
Circa eos autem q
 plures prioratus vel
 ecclesias hmoi nunc de
 tinent prouidemus ut
 infra mensem postq
 presens constitutio p
 uenerit ad eosde. vnu
 ex ipsis quem retinere
 voluerint dimissis re
 liquis eligere tenean
 tur. alioquin extuc pe
 nis subiaceant supra
 dictis. **P**rohibem
 insuper ne prioratus
 vel ecclesie aut admi
 nistraciones seu officia
 vnius monasterij co
 sueta per eiusdem mo
 nachos gube. nari co
 mitterent demcept abs
 qz auctoritate sed ei
 dem alteri. moasterij

ne ele. vel mo. e. ij. monasterium emm est eis quasi car
 cer. f. q. i. p. la. i. e. h. de. sen. ex. ut. fame. a. **P**rioratibus.
 potest. dia. ead. non. curatis. et. quod. infra. dicitur. de. cura
 tis. referatur. ad. p. rime. dictum. de. ecc. lesijs. per. de. cre. s. e.
 de. multa. s. de. elec. dudum. ij. et. hoc. app. bar. de. v. n. de.
 sup. ne. p. la. quia. regulares. m. si. in. casu. aut. m. est. dis. simi
 litudo. inter. p. sonatus. et. parrochiales. ecclesias. quam. ha
 bes. j. n. e. cle. vel. mo. c. i. b. **A**bsq. ap. se. no. ar. p. illa. opi.
 q. in. duobus. curatis. solus. papa. dispense. ad. idem. s. e.
 ti. non. p. e. **A**nnexi. in. hijs. casibus. nullus. est. dispen
 satio. necessaria. cum. hoc. duo. p. vno. reputentur. s. de. elec.
 dudum. ij. vbi. de. hoc. s. e. ti. super. eo. et. e. ex. fir. pande. f. q.
 vero. d. **T**eneantur. imp. tum. possidet. de. facto. q. de. iure
 priuatus. est. e. **L**ibere. s. e. licet. epus. f. **N**o. fecerit

bebant ante hanc co
 stitucionem nisi. infra
 mensem. alter. elege
 rint. et. alter. dimise
 rint. **P**rioratus. eccle
 sie. vel. administracio
 nes. vnius. monaste
 rij. solite. per. ipus.
 monachos. guberna
 ri. absq. sedis. ap. h. o.
 ca. alterius. moaste
 rij. monachis. non. a
 mittantur. nec. comif
 sa. dimittantur. qui. q.
 fecerit. sine. p. uan. po.
 testate. ordinandi. pre
 dicta. ea. vice. et. defer
 tur. ad. dioecesanum. i.
 non. exemptis. ad. pa
 pam. in. exemptis. re
 apientes. vel. detinen
 tes. sunt. ineligibiles.
 ipso. iure. Emanant
 ad. declaracionem. eo
 rum. que. no. ossi. s. e.
 de. multa. p. **P**er
 soma. lxxxij. di. e. i. m.
 principio. sicut. singu
 la. membra. corporis
 singulos. adus. hnt
 ut. ibi. ad. idem. f. vi. q.
 i. p. b. r. o. s. e. q. qua. l.
 tantum. C. de. assel. i.
 nem. o. q. **D**iferen
 da. ad. hoc. s. e. li. de.
 elec. si. religiosus. i.
 h. et. e. quorundam
 et. c. i. demmita. tibus
 f. sed. cum. eas. j. de.
 sta. regul. e. vno. j.

si statim omnino non dimiserit. **I**n eligibilibus ad idem. s. de elec. quisquis et. j. m. h. c. et ageratur igitur pena in religiosis et merito ut. s. m. p. n. ad hoc rvi. q. 1. alia est causa. Sed nunquid h. erat statutum per decre. de mult. t. a. dicebat ibi osti. q. m. prioribus duentibus s. vel. ci. ratis bene habebat locum decre. de multa ut religio sos respiceceret in hys a quib. ad voluntatem abbatis remouentur videatur q. plures possent habere cum potius quasi custodes essent q. priores mdistide autem intelligo hac decre. eam in omnibus prioribus pue mdistide loquitur et appbatum est hoc hodie per da. vien. de sup. ne. prela. qui regulares m. h. et hoc no. irat ita stare statutum per decre. de multa et pene eiam sine addite ut hic vides. h. **O**ntem q. modo h. fiet dputaco dixi. s. de elec. q. sit. i. **P**eruenit et sic si perueniat ante duos menses a tempore publicacionis statim incipit eis temp. curtere et si non puenerit infra duos menses adhuc tempus n. currit et sic placuit pape in hoc casu religiosos astingi. **C**um alias constitutio prim. epis. ex quo fuerit publicata post duos menses omnes attingat in autem. ut facie no. osti. arca prim. ad hoc s. de postul. c. 1. et dicitur in fine huius si. sup. data. h. **E**li gere. ad idem. s. e. referente et. c. pretere a t. **E**stunc. i. post mensem. m. **S**upradictis. ut scilicet fiant ineligibiles et tanq. ambiciosi repellantur ab utroq. n. **G**ubernanda quid si in pprio monasterio non est aliquis pdoneus tunc satis credo q. aliunde possit assumi ad hoc. s. de elec. ne p. defectu. et. c. m. dem. tibus m. h. et. s. de ver. signi. si abbat. m. h. satis tamen tutum est auctoritate ipse requit

monachis gubernanda nec aditus omnia dimittantur eis. sed p. eos ad quos p. tinent libere ordinantur cu. illis non liceat habere locum in diuersis monasterijs quorum vnum ab alio non dependet nec aliorum monasteriorum nisi canonice transferantur ad ipsa priorat. ecclesias ad ministraciones vel officia gubernare. **Q**ui vero contra prohibicoes presentez predicta de cetero aliens monachis omiserint vel dimiserint ia commissa ea vice ordinandi de ipsis sint potestate puati et de eis p. dyocesanos si exempta non fuerint alioquin p. sedem ap. ordinem. **H**ij autem qui ea susceperint vel suscepta p. sumpserint retinere reddantur ineligibiles ipso iure. **I**tem.

p. superiorem literam. o. **M**onasterijs. s. de resi. do. r. vll. m. h. si aut nec diuersorum monasteriorum abbas esse ut ibi. et r. q. iij. monachum vel p. esse monasterio et eccle. seculari r. v. q. 1. p. s. i. o. s. p. **D**epedet. nec admittit sut. onera. ut. s. q. **C**anonice. ut si transierint ad strictiorem religionem

Sim in ecclesijs canonicorum receptio aut prebendarum vel beneficiorum collatio imminet facienda absentes canonici si commode fieri valeat su. vocandi nisi consuetudo habeat eos ad talia non vocari. Alioquin quomodo eorum absentia fieri contigerit eis instatibus iratari debent. **T**o.

Resenti declaramus edicto. statutum felias recordacionis clementis p. predecessoris nostri de beneficijs apud sedem ap. vacantibus p. alium q. per romanum pontificem minime conferendis locum habent in beneficijs que legati aut nuncijs sedis eisdem vel quis alij ad romanam curiam venientes vel eam recedentes ab ipsa obtinere noscuntur si eos in locis vicinis ipsi curie

sufficiat licentia sui prelati requirere eam si non obtineat. s. de regul. licet. si transierit ad latiorum sine ei solus ipse dispensat cum sit vera iura s. de vel. p. n. p. o. s. u. si ad parum ex causa transire poterit de licentia abbatis et duentus. r. q. iij. statum. et no. ob. s. de elec. si religiosus ij. h. q. illud locum habet cum transit ad rectoria. et ibi de si no. sit pater. et ideo ibi sufficit a bbatis licentia. r. **E**a via. i. in p. ma. ordinacone. s. de elec. cum in curia et. c. cum vinton. s. **S**edem ap. vel legatum de latere si sit in p. uina. ad h. s. e. h. de elec. si abbatem. i. et. ij. h. e. t. **I**psa ure. et collatio no. tenet. ut. s. ibi et p. eos ad quos p. tinent. r.

Quoniam in ecclesijs emanant ad declaracionem eorum que no. b. et modernis. s. de re. iud. cum offi. in h. r. **F**aciend. a. de electione eorum per quorum mortem est ecclesia viduata tantum habebamus in dec. q. p. p. r. h. per p. p. o. i. am. de. c. e. m. o. s. i. i. h. i. b. i. p. l. e. n. a. o. m. n. i. u. m. q. u. i. p. n. t. e. s. f. u. e. r. i. n. t. r. e. d. i. c. b. a. n. t. q. u. a. m. i. n. m. i. n. o. r. i. b. u. s. b. n. f. i. c. i. j. s. n. o.

vocandos absentes quod hic reprobatur unde intelligimus ibi pntes qui sunt in loco unde debet vocari. C. de p. scrip. lotem. l. vll. s. de ma. et obe. c. vl. vel ibi consuetudo erat absentes ad talia non vocari ut sequitur. a. **C**omode. sic. s. de elec. q. p. p. r. siue q. sint in p. uina siue extra p. uina am. h. comode vocari possunt vocabuntur alias no. de h. s. de elec.

coram se de q̄ remoto loco videntur statū d̄ h̄cū d̄ m̄
e. t̄. m̄. gen̄. Et dicebant quidam q̄ an vocarentur vel
non nō stabitur d̄ h̄cū d̄ m̄ quod non est v̄z ut B̄ patet
sed posses dicere q̄ hic non loquitur de electione prelato-
rū et dicit ita ad talia d̄. sed dico q̄ d̄ h̄cū d̄ m̄ dat us eli-
gendi et ita p̄t̄ m̄t̄

ligi de cā. pos. cum ee
electa Jam dat ur̄
d̄ h̄cū d̄ m̄ iudicandi
ergo et sine absentis
bus eligendi de fo.
ape. cū d̄ h̄cū d̄ m̄ cū si
it̄ vocatō absentū n̄
ē d̄ h̄cū d̄ m̄. a. a. l. b. f̄ome
s. d̄ elec. eccl̄ia ij. s̄
nūq̄ i alienacōne et
alijs traditib̄ vocari
debēt absentes credo
q̄ n̄. p. q. ij. s̄ us por
redū vbi de h̄ et per
dece. s. c. li. d̄ offi. or
di. q̄ us vbi d̄ h̄ d̄ h̄
et. s. d̄ testi. p̄ d̄. b.
Institūto poterit q̄
d̄ h̄cū d̄ m̄ p̄ se q̄ et colla
cōnē illā facere cassa
ri ratificare etiam po
terunt si volent. s̄. de
elec. q̄. siate.

Defensi. Ema
nauit ad decla
rationē eorū que no.
gul. r̄. gar. s̄. e. t̄. sta
tutum. d̄. **S**tatu
tum. s̄. e. t̄. c. ij. c.

Alij curiales vel nō
f. **R**ecedentes. di
cebat gar. q̄ cum ap
pellacōne vrb̄is vrb̄is
tantum et suburbia i
telligantur. ff. de v̄.
fig. l. ij. et nomie ai
rie t̄m̄ locam vbi cu
ria habitat cum suis
suburbis intelligere
debemus in h̄is q̄
nondū curiam intra
uerant vel illi cōda
ti recesserant in alijs
secus. g. **V**icinis
dicitur presens ille q̄
est in or̄is. ff. de pro
cura. l. p̄ns vel qui ē

in p̄nda. c. de prescrip. lon. t̄mpo. l. vltima infra deter
minabit que intelliguntur loca vicina. s̄. **R**ecedat hoc
dicebat gul. si recesserat animo d̄to redeundi ut de pe. di.
i. diuor̄um. l. **D**omicilium. quod m̄ pluribus locis ha
beri potest. ff. ad muni. c. alump̄. s̄. de h̄p̄. dilectus ij.
de fo. ape. et part̄. s̄. **D**omus p̄a ergo licet sola dom̄.

mon contingat que
admodum si in loco
vbi eadez curia residet
morerentur. **I**dem
est si aliquis curialis
eiaz ecclesia romana
vacante peregrinatio
nis infirmitatis aut
recreacōis seu alia q̄
uis causa ad locū cu
rie vicinum secedens
in huiusmodi loco vi
cino decedat dum mō
ibi eam si erat ad ip
sam curiam reuersur̄
eius domicilium seu do
mus propria non ex
istat. **L**oca vero intel
ligantur vicina eidem
curiam premis̄is que
remota vltra duas di
etas legales quas hoc
casu sic specialiter vo
lumus oputari a loco
vbi moratur ipsa cu
ria nō existunt. **S**a
ne si quis in loco vbi
degit curia sue origis
domum habens diem
claudat extremum in
ea ipsius beneficia s̄

possessio. in d̄ h̄cū d̄ m̄ aparata nō fidat que muniāpem. ff.
ad muni. libertus. s̄. sola. t̄m̄ q̄tum ad hoc equipantur do
mus et domicilium. **Q**uid dices si est in domo sibi et alijs
cōi. idem credo q̄ si est in domo solū p̄pria. ad hoc. s̄. de po
stul. c. i. r̄. res cōis omniū illorū est. ff. de ritu nup̄. illud.

et qui ur̄at suū non
esse ur̄at r̄ sibi d̄ mu
ne nō esse. ff. de ver.
fig. si pupillus. s̄. v̄.
et cum quis legat s̄
uos suos. et qui in fo
to et qui pro p̄e sui
sūt legati intelligun
tur. ff. del. iij. si quis
seruos suos. nec ob.
fij. q. ij. q̄ manumie
tur. r̄. ff. de in us
v̄. l. s̄. si hac. s̄. qui
manumittit. q̄ ibi e
rat cōmune p̄tibus
vt collegio. p̄batur
B̄ solutio. ff. c. t̄. l. cō
muna libertus. non
ob. fij. q. i. s̄. v̄. qua
ibi solutio. l. lega
tes. fm̄ quas. p̄. mili
aria oputant. p̄ die.
ff. si quis cau. l. vice
na militia. r̄ si modi
cum ead̄ sup̄esse nō
include reit̄ sub loco.
ff. de v̄. fig. l. ij. m.

Spedaliter. si hoc
est sp̄ate ergo ip̄s̄
grum est generale.
et facit ad ea que no.
s̄. de h̄p̄. nonnulli. et
q̄ d̄ h̄cū d̄ m̄. s̄. l. de r̄p̄.
statutum. s̄. cum aut̄
de elec. cupientes. i.
h̄. n. **C**ongis. ar
to satis idem puto si
ibi habet cōtinuū do
micilium licet inde n̄
sit orundus. ad hoc
p̄. di. si in ad intozū.
et optime. s̄. de elec.
fundamenta. s̄. v̄. de
t̄p̄o. ord. c. iij. i. h̄.
ff. ad muni. eius. s̄.
v̄. l. c. vbi s̄. vel cla.
l. senatores. nec racō
nez diuersitas v̄

deo. r̄ idem dico in orundō qui ibi p̄pria m̄nō habet
mum si forte addam cum eadez sit racō. ad hoc. ff. d̄ legi.
nō possunt. vnde q̄ d̄ h̄cū d̄ m̄ origis sue domū. et de domo p̄
a r̄ de domo hitacōis p̄t̄ intelligi. o. **M**oreretur. alias
en̄ graue p̄udicium inferretur loco vbi degit curia si oia
beneficia ibi tunc vacanda haberent soluz d̄ f̄eri p̄ papā

predicto non aliter in
cludantur statuto q̄
si curialis esset antea
et ibidem occasione cu
rie moreretur. **P**or
ro cum curiam de loco
ad locum transferri o
tingit si curiales in iti
nere dū curiam m̄sequē
tur eandē. vel in loco
vnde recedit ip̄a curia
forsitan remanentes
infirmit̄ rebus m̄bi ex
imantur humanis p̄e
missum statutū quā
tūmūq; locus vbi
decedunt ab ipsa curia
sit remotus ad illorū
beneficia se extendit.

Apostolica se
te vacante aliq̄s
parochiales ecclesias
vacare de cetero conti
gerit apud ipsam. sta
tuimus vt de eis ne ip
saruz vacacō diutina
periculum valeat ani
mabus afferre per eos
ad quos pertinet pos
sit libere ordinar̄. cō
stitucōne felias recoz.

Aplica sede. prochieales. spectate sit in eis ppter au-
tam in alija q̄ uis antiquū remanet. ad idem. s. e.
li. de elec. nemo. et per hoc satis patet q̄ in alijs nō currit
mensis sede vacante. currit tñ ignozāti. vt. s. e. statutu dīpi-
a. **N**e ipsa p. racōem h̄ ponit. et est si. s. e. li. de offi. del. si
is cui. et. j. ne se. va. e.
vno. in si. b. **A**ffer-
re. e. t. c. i. c. **A**lia.
vt. s. e. statutu. t.
s. e. p. d. **O**bitū.
l. cum decessit. j. men-
sem alias nō esset q̄:
sio. s. e. statutu.

Si nulla. g.
a. a. a. i. con-
cessa ut pudere pos-
sit psonis pdoneis i
certa eccl'a psonis nō
expressis nō expirat
re integra obitu de-
dentis. scias si perso-
ne essent expresse. f.
Expressio. multuz
ḡ opatur expresse
plone. t. fac. j. c. p. f.
et. s. d. of. del. is cui.
e. si. g. **P**doneis. vt
s. e. n. sup. in ordina-
ta. t. e. is cui. e. si. b.

Legitime. scz. s̄m
statuta lat. vel gene-
ralis dālij. s. d. d. del.
pben. e. y. t. de elec-
ne p defectu. et talia
hñficia legatū de ta-
tere qui sūt in pun-
aa dferre possūt. s. e.
venerabilis. i. **D**e
et. j. de reg. iuris de
et. cum suis decōd. h̄
Suam. qñ ergo ē
grā ai scribitur
nō expirat. vt. s. e. s. e.
qñ alterius puta p
quo scribitur vt hic
Moriatur. vel re-
nūciat. s. de renūci. e.
i. e. li. ad hūc finē ep-
presse tradjat. s. e.
li. de offi. del. si sup
grāaa. vbi dicitur q̄
executoz potas dato
rum sup grā alicui

nō expirat re integra sicut nec grā cum sit accessoria ad
grām. hic ḡrum dicitur. So. facti diuersitas soluit ḡm.
ibi loquit de grā iam facta hic de facta p executores. vñ
ibi dicit tēpus grā facta. zc. hic dicit pmissione faciēda. si
ergo ip̄i dādar canonicatū et p̄bē am si vacat vel que paj
mā vacauerit nulli alij de iure dēbitam. et sup h̄ac grāaa

elementis papē prece-
cessoris nostri re bene-
ficijs apud sedem ip-
sam vacantibus p ali-
um q̄ per ro. ponti. m-
mme conferendis vel
alia q̄ uis dtraria sup
hoc edita non obsta-
te **I**tem volumus
et de illis que ibidez ip-
so romano pontifice
viuente vacabunt si
de ipsis per eum ante
ip̄ius obitum nō fue-
rit ordinatum. **I**tem

Si nulla per-
sonarum facta
expressione sit gracōse
concessa facultas vt
auctoritate apostoli-
ca possit aliquibus p-
sonis pdoneis in cer-
ta ecclesia prouidere
vel beneficia quorum
collatio est ad sedē ap-
legittime deuoluta cō-
ferre contradictores ea-
dem auctoritate per cē-
suram ee. compescēdo
huiusmodi concessio
quam specialem grāaa

per se facta dāt executores habet locum de re. illā qua ai
iam sit canonicus et iam sit facta grāaa potestas executo-
rum velut accessoria non expirat si papa non facit grāaa
sed mandet fieri puta p uideri michi de beneficio hic pote-
stas executoris principalis est et expirat re integra si qua
re non expirat. s. m.

ostineat decet esse man-
suram non expirat ea-
am re integra per obi-
tum concedentis. **S**e-
cus si super prouiz-
sione certe persone fa-
cienda sit data potās
eidem. non ob suaz sed
eius cui prouideri mā-
datur grāaa vel fa-
uorem. illa quidem ex-
pirat omnino si conce-
dens re integra. **I**tem

Episcopus? cui
null? personis
expressis in genere cō-
misiisti vt vice tua or-
dines in tua dyocesi
celebraret ad sacros
ordines prouiderit
quempiam titulu; nō
habentem ei auz in cul-
pa fuerit taliter ordi-
nando eundem tenebi-
tur vite necessaria mi-
nistrare donec sibi per
eum vel per alius de cō-
petenti beneficio sit p-
uisum. **S**i vero cer-
tas commiseris eidem
ordinare personas tu

re non expirat. s. m.
p. p. casu cum eam
adhuc sit pmissio faci-
enda so. ibi iam etiā
erat facta grāaa auz
respiceret euz qui p
uidere debebat non
eum cui debebat p-
uideri.

Ep̄us an. e
manauit ad de-
claracionem de re. s. e.
e. non licet et. c. ep̄s
si. et. c. cum secūdam
ap̄m. m. **C**ōmissi
si. quod alias facere
sine pena nō possūt
s. e. li. de tempo. ordi-
e. j. n. **A**d sacros.
ideō dicit q̄ uia p or-
dmatis ad miores
non scribit ecclesia
vt ordinato tea apel-
lat ut nō. s. c. ti. e. j.
o. **T**itulum. saltē
p atrimonij vnum sci-
as q̄ job. gof. t. m
nocen. tenet. s. e. ep̄s
q̄ p̄tūmāuzq̄ clerici
eis habeat matrimo-
nium nisi expresse or-
dinetur ad titulu; pa-
trimonij sui habet a-
ctiōnem q̄ ordinato-
rem ad ea que dicitur
tur. j. Zan. et. osti. d.
tradientes eū si pa-
trimonij habet tacitē
ad titulum patri-
monij ordinatum ita
q̄ desidet adō quibz
ego dēno per p̄di-
dece. ep̄us. si alias
illud nisi quod ibi po-
m tur nec p̄prie nec
exp̄tue vixret t̄
per de re. tūis. e. ti. et
de hoc p̄ o. si. d. h̄ep.

postulasti. p. **I**n culpa. et sic esse debet i pena ut p̄p̄vū
di. qui ea et p̄vū. di. quia sunt. q. **T**aliter. l. sine actō
finito. r. **C**omministrare. videbatur q̄ p̄mre deberet ille
qui mandauit et imputare sibi debuerit q̄ talem elegit
et per alium fecit unde idē ac si per seipsum elegiss̄. de rē-
uē. qui per alium sed hoc vera vbi mandauit de actō vī

statim sequitur et facit. s. de elec. si d. pmissarius. s. Alium no. p. hys que dixi. s. d. si paup. t. Cereas et ex pres. fas intelligo quia si amissis ei ordinaris clericos talis velle vel loci adhuc est h. genus et non spes des unde loci habebunt supiora. aliud est enim certu aliud certum et ex pres. suz facit. j. d. a. c. p. zeben. ne captande

U Predicta scilicet vite necessaria. p.

Per te vel per alium. s. p. s. hen. nec poterit sibi indignitate beneficii obviare ex quo illum dignus ad ordines reputatur. s. de tra. et qua. acapim. quod dicitur ibi p. Quo voluerit dum tamen catholico et in apta apostolicæ sedis rebellione non fuerit. s. de prescrip. veniens. a.

Ad premissa. vite necessaria donec eis de appetenti beneficio sit p. uis et finit tal obligaco ad successorem ut. s. e. ti. au. fm. aplm. Quid dicitur si clericus ordinatus sine titulo ad sacros promissit ep. q. cum sup. hys non inqueeret nuquid tali renuncione non obstante agere poterit videtur q. no. ex quo renunciauit vij. q. i. q. p. calosum de elec. cum m. r. f. S. c. tra. quia istud vide t. us publicam qd. remitti non potest de fo. co. pe. si diligenti. de sen.

et. d. t. ingit et beneficio quod nondum habebat renunciare non potuit. sicut nec hereditati nodum de lat. ff. de acqui. ren. l. her. l. qui sup. stus et alimenta pado alimentarij n. tollunt. ff. de transac. cum hij. dixit da. q. valet padum har. b. i. p. dixit h. rex si post ordinationem interuente sed si in ordinatione vterq. simoniacus est et deponendus. s. de simo. c. penl. m. questione veniali que m. apit esto q. e.

Quamuis tibi si primo loco **P**iscopus ordinet p. dat. licentiam d. ferendi beneficia certo modo vacanda vel ad papam deuoluta secundo aliqd. de hys conferat specialiter vel d. ferri mander spes des generi derogat ita q. secundo beneficium debetur ad hanc de. con. s. e. ti. dudum jo. an. c. In genere si autem in specialiter licentiam puto archie. bon. cum vacabit tunc seais q.

qui prouidere hoc casu an haberent titulu debuisti taliter ordinaro ad predicta donec per te beneficiatus fuerit obligatus existis.

Eis autem quibus a dyocesanis dat licentia ut possit a quo voluerint ep. ad omnes sacros ordines promoueri. non qui ordinant sed qui tribuunt licentiam cum eam dare non debeant titulum non habenti. ad premissa si titulum non habeat obligantur.

Videtur tibi in genere potestatem tederimus beneficia sex clericorum tuorum certentiu l. tederentiu auctoritate nostra personis idoneis conferen

di. canonicatum tamen et prebendas quos in tua ecclesia in q. post predictam gratiam tibi factam mandauimus audas specialiter prouideri obtinebat quodam ex eis de tuis de nas nunc defunctis conferre non potes cum illi pro quo scripsimus debeantur. nam prime generali gratie tibi facte derogat posterior specialis licet de illa non fecerit mencio. **S**icuti racione si post facultatem tibi concessam a nobis conferendi beneficia tue dyocesis quorum collatio est ad sedem ap. deuoluta nos eorum aliquod ante te tu conferas conferam specialiter aliam

de v. sig. c. vi. de e. **D**ecretum ista sunt duo diuersa. maxime in impetracionibus vel gratiis. ut pbat s. de h. p. susceptum y. h. l. sed nuquid si clericus suus adit l. de adie i. curia romana poterit eius beneficium d. ferre. die q. no. nisi haberent ad hoc mandatum ex p. sum. ut. s. e. c. y. m. si si quod dicitur. ille cui facta est talis gratia vult d. ferre beneficia que vacant p. v. fo. a. e. m. clericis sui. vel p. adp. e. m. ep. atus vel secundi curati beneficii. nuquid poterit. et videtur q. sic. iam an. ta. te. ipso facto renunciasse videtur ad hoc. s. d. hys que sunt a ma. p. ca. ex o. re. de offi. de le. g. r. m. Credo q. cum tales indulgentie restringantur. s. e. is. cui. et. c. q. uis. q. talia beneficia d. ferre non poterit cum potius p. uatione vacent. qd. patet ex eo q. d. pelluntur ad illa dimittenda. ut. s. de cle. du. c. i. s. e. de multa. et. c. licet ep. s. et. c. cum singula. ad hoc facit p. dicta de. re. susceptum. nam similiter possit dici q. d. x. n. s. mortuus esset quo ad beneficium cui esset. vij. q. i. f. ecce in quibus. ff. iij. q. ij. si h. pone. iam dicitur beneficium. v. clericorum. morunt duo sui clericis fil. quorum alter habebat pinguius beneficium. altero vult pinguius d. ferre. nuquid poterit videtur distinguendum aut ipa. p. prio motu dedit hanc gratiam aut no. ut primo casu possit pinguius d. ferre. secundo no. ut. s. e. si pluribus. s. d. c. q. illud possit locum h. e. si possit d. ferre beneficium. v. j. p. mo. x. clericorum suorum d. cedendum. sed h. de p. mis clericis non est dictum. unde qd. beneficium voluerit d. ferre poterit. f. **P**doneis. s. e. is. cui. g. **P**ost. alias no. fult tanta questio. ex quo p. mum mandatum speciale genus p. cessisset. h. **D**erogat. ut. j. de reg. ur. generi. cum suis d. cord. i. **C**onferamus. penes ipam em. remanet eadem

hoc facit p. dicta de. re. susceptum. nam similiter possit dici q. d. x. n. s. mortuus esset quo ad beneficium cui esset. vij. q. i. f. ecce in quibus. ff. iij. q. ij. si h. pone. iam dicitur beneficium. v. clericorum. morunt duo sui clericis fil. quorum alter habebat pinguius beneficium. altero vult pinguius d. ferre. nuquid poterit videtur distinguendum aut ipa. p. prio motu dedit hanc gratiam aut no. ut primo casu possit pinguius d. ferre. secundo no. ut. s. e. si pluribus. s. d. c. q. illud possit locum h. e. si possit d. ferre beneficium. v. j. p. mo. x. clericorum suorum d. cedendum. sed h. de p. mis clericis non est dictum. unde qd. beneficium voluerit d. ferre poterit. f. **P**doneis. s. e. is. cui. g. **P**ost. alias no. fult tanta questio. ex quo p. mum mandatum speciale genus p. cessisset. h. **D**erogat. ut. j. de reg. ur. generi. cum suis d. cord. i. **C**onferamus. penes ipam em. remanet eadem

potestas et maior eadē in predictis unde et quo ipse potest
pauit. melior est ipsius adico ut. s. e. dudum

Is cui habuit ortum ex ditionibus reuocatoris
quas fecit bonifacius statim post pmo conem suam
de gracijs factis a nicolao iij. et celest. v. p. quas us questi
tum erat ad rem non

i re. reuocatori a gra
aaz nicolai mēpie
bat pudem ad api
am illaz celestini in
apit dudum arca p
moa oms et de hijs
eam ditionibus
tradabit. j. c. p. et. j.
de conel. preb. c. v.
plenius. **N**icolai
quart. m. **C**elesti
ni quint. n. **A**nney
am quasi in annexis
seais. s. e. ti. super eo
et. c. quia sepe et. j. p.
jhen. o. **V**erba q
rum mentem habes
de conel. preben. c.
v. sed ad litteram e
rant hic omnes colla
dones pusiones re
seru adones sup cano
maticibus dignitat.
bus personatibus p
bendis. officijs. por
dombus. p. stimonijs
ecclēsijs prochiaibz
ruralibz vel alijs nec
non sup quibuscūqz
beneficijis ecclēsiasti
cis vacaturis cum cu
ra vel sine cura in q
bus non sit us que
situm in re licet ad re
per dictum ante cōso
rem nostrum se eius
auctoritate factas cō
cessas seu dimissas et
ea que ab ipso super
hijs vel circa ea quo
modolibet p. cesserūt
ap. lica auctoritate in
frat. nostroz pre
sencia v. h. as janua
rij cum adhuc sicut
premittitur esse mus
neapoliz. omnino cas
samimus irritam
et vacauimus cas
sas irritas et vacias
nūciamus nullius
edam decernim. fore
firmiatis et quod

vel conferri mandem
de confessione tibi fa
cta non habita men
one. facta per nos col
lacio canonica est cen
senda. **I**tem.

Is cui de cano
nicatu. preben
da. et dignitate per
sonatu vel officio per
felias recordacionis
nicolai vel celestini
predecessorum nroz
litteras gracia in ali
qua ecclia facta erat.
constitucionis nostre
reuocatorie tempore
et canonicatum ac ea
ā prebendam digni
tati personatu vel of
ficio aliam non annex
am erat adeptus licet
dignitatez personatu
seu officium imbi ex
pectare. propter ex
pectacionē huiusmodi
pruatus non intelli
gitur iure. quod in ca
nonicatu et prebenda
fuerit canonicē assecu
tus. huius tamen qd ad
dignitatem persona
tum vel officium con
petebat eidem iuxta
verba dicte reuocacio
nis intelligitur reuo
caturus. **N**on sit au
tem si canonicatum